DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2023

OBJETO:    Chamamento Público para seleção de projetos para firmar o Termo de Execução
Cultural com recursos da Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) – AUDIOVISUAL

           A Prefeitura Municipal  de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica
retificado o presente Edital, nos termos que seguem:

1)  Altera-se o item 6.2, V, do Anexo III do edital.

Considera-se:

V) prestar informações ao Município de Campo Bom por meio de Relatório de Execução do

Objeto, apresentado no prazo máximo de 75 dias contados do término da vigência do termo de

execução cultural;

 As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Campo Bom, 12 de julho de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL